(exigência justificada pela possibilidade de 

necessidade de deslocamento com veículos da 

instituição para atender demandas externas 

junto aos serviços da rede socioassistencial, 

saúde, ou outras atividades institucionais). 

VENCIMENTO – BASE (BRUTO) 
R$ 1.803,70 (Hum mil e oitocentos e três reais 

e setenta centavos) 

BENEFÍCIOS 

• Vale Alimentação – R$ 442,00 + R$ 100,00 de 

bonificação por Assiduidade 

• Insalubridade – R$303,60 

• Seguro de Vida 

• Vale Transporte 

• Day Off 

CARGA HORÁRIA 12x36h (44 horas semanais) 

VAGAS 01 + cadastro reserva